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Ред. Број ИД број Име на 
кандидат

от 

Татково 
име 

Презиме 
на 

кандидат
от 

Просек Универзитет Факултет

1 402892 Марија Благој Гушкова 10 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Филозофски 
факултет

2 406953 Маиде ДемиралијаФејзо 9,56 Универзитет Гоце 
Делчев - Штип

Правен факултет 
Штип

3 414720 Роберт СебастијанЉатифи 9,29 Меѓународен 
Балкански 
Универзитет

Медицински 
факултет

4 413638 Емир Сејдо Јашаров 9,00 Универзитет за 
аудио визуелни 
уметности -

Факултет за 
применета музика

5 409986 ДритеронаАрбен Бајрами 8,89 Државен 
универзитет во 
Тетово

Природно-
математички 
факултет6 408083 Ениса Шенџан Кариман 8,83 Универзитет на 

Југоисточна Европа- 
Тетово

Факултет за 
општествени науки

7 403824 Тијана Славе Стојоска 8,64 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Фармацевтски 
факултет

8 408428 Едис Ариф Усеин 8,40 Универзитет 
„Американ Колеџ“

Факултет за 
информатички 
науки и 9 405334 Филиз Изет Абаси 8,32 Државен 

универзитет во 
Тетово

Филолошки 
факултет

10 411626 Кристијан Горан Саламовски 8,31 Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Ветеринарен 
факултет - Битола

11 414553 Маја Коле Тошевска 8,20 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Стоматолошки 
факултет

12 416800 Симар Менсур Јусеинов 8,00 Прв приватен 
европски 
универзитет 

Факултет за 
детективи и 
криминалистика13 402466 Алиса Агим Имер 7,96 Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 
Скопје

Медицински 
факултет

14 413465 Моника Алберт Сали 7,94 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Медицински 
факултет

15 415437 Гзим Дритан Демироски 7,84 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Медицински 
факултет

16 410240 Мејрем Сабри Бајрам 7,83 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Медицински 
факултет

17 413588 Нермине Елвис Дурмишовска7,75 Приватен 
универзитет/ 
факултет

Факултет за 
детективи и 
криминалистика



18 416790 Suzana Dashamir Bajrami 7,75 Државен 
универзитет во 
Тетово

Медицински 
факултет

19 401263 Шенај Џељаљ Рустеми 7,73 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Медицински 
факултет

20 403495 Таире Фатон Бајрами 7,68 Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Факултет за 
туризам и 
угостителство – 21 412620 Мелиса Шенол Комина 7,62 Универзитет св. 

Климент Охридски - 
Битола

Висока медицинска 
школа – Битола

22 414711 Ибраим Нехат Зекир 7,55 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Медицински 
факултет

23 412827 Василија Никола Чурлинова 7,54 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Фармацевтски 
факултет

24 408728 Сејдин Фадил Адеми 7,53 Универзитет на 
Југоисточна Европа- 
Тетово

Факултет за 
медицински науки

25 415818 Дилбера Алберт Камберовска 7,53 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Филозофски 
факултет

26 415477 Фатима Алберт Сали 7,52 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Фармацевтски 
факултет

27 405817 Амир Рустем Осман 7,50 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Факултет за 
информатички 
науки и 28 416809 Hadisa Dashamir Bajrami 7,45 Државен 

универзитет во 
Тетово

Медицински 
факултет

29 402244 Северџан Рамадан Јусуф 7,44 Прв приватен 
универзитет 
„ФОН“

Факултет за 
детективи и 
криминалистика30 405039 Мелиса Идриз Ахмедова 7,44 Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 
Скопје

Филозофски 
факултет

31 406765 Албена Ружди Малик 7,42 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Медицински 
факултет

32 413932 Инџи Рамадан Мефаилоска 7,38 Универзитет Гоце 
Делчев - Штип

Факултет за 
медицински науки

33 401573 Мелиса Ерѓун Илјаз 7,33 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Медицински 
факултет

34 414848 Мухамед Беким Максуд 7,33 Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Факултет за 
туризам и 
угостителство – 35 416844 Ненси Денис Хазир 7,33 Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 
Скопје

Фармацевтски 
факултет

36 414191 Благој Томе Тошев 7,32 Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Факултет за 
информатички и 
комуникациски 37 409928 Зепа Сабрија Абазовска 7,30 Универзитет Гоце 

Делчев - Штип
Факултет за 
медицински науки 
– Штип38 416231 Almedina Arben Bajrami 7,30 Државен 

универзитет во 
Тетово

Факултет за 
медицински науки

39 410757 Мелиса Роберт Ибраим 7,29 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Медицински 
факултет



40 415855 Алмир Емин Хасани 7,25 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Факултет за 
информатички 
науки и 41 414391 Аријета Мухамед Тахири 7,19 Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 
Скопје

Медицински 
факултет

42 415800 Ерсан Љатиф Мухареми 7,05 Универзитет на 
Југоисточна Европа- 
Тетово

Факултет за бизнис 
и економија

43 415330 Алмир Ибраим Фасљии 7,00 Универзитет на 
Југоисточна Европа- 
Тетово

Факултет за 
современи 
општествени науки44 405806 Исен Рустем Осман 7,00 Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 
Скопје

Факултет за 
информатички 
науки и 45 413880 Мерсида Ерон Фејзула 7,00 Прв приватен 

универзитет 
„ФОН“

Економски 
факултет

46 416299 Амела Ерол Демовска 7,00 Прва 
високообразовна 
професионална 

Факултет за бизнис 
администрација

47 414194 Барија Мухамед Рамадани 6,98 Универзитет на 
Југоисточна Европа- 
Тетово

Факултет за 
медицински науки

48 411666 Габриела Ерџан Гани 6,95 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Филозофски 
факултет

49 413494 Сузана Елмир Хајроска 6,93 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Медицински 
факултет

50 414053 Денис Зенил Ибраимов 6,93 Универзитет Гоце 
Делчев - Штип

Факултет за 
туризам и бизнис 
логистика51 410534 Али Ѓунеш Асановски 6,90 Прва 

високообразовна 
професионална 

Факултет за бизнис 
администрација

52 414926 Барка Ридван Сабединовска6,89 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Фармацевтски 
факултет

53 401862 Севги Енвер Зејнелова 6,86 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Медицински 
факултет

54 413224 Надире Мухамет Хајра 6,85 Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Висока медицинска 
школа – Битола

55 416131 Емил Елвис Еминовски 6,85 Прв приватен 
универзитет 
„ФОН“

Факултет за 
детективи и 
криминалистика56 412657 Nuriman Safet Mustafi 6,81 Државен 

универзитет во 
Тетово

Факултет за 
медицински науки

57 401254 Ајдарали Рамадан Сејди 6,8 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Медицински 
факултет

58 412808 Sanije Arif Pini 6,80 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Медицински 
факултет

59 416350 Ава Салаедин Рамадани 6,76 Универзитет на 
Југоисточна Европа- 
Тетово

Факултет за јазици, 
култури и 
комуникации60 415323 Адријана Денис Љуман 6,75 Универзитет св. 

Климент Охридски - 
Битола

Висока медицинска 
школа – Битола

61 416734 ЕРЏАН ШЕРИФ ДЕМИР 6,60 Прва 
високообразовна 
професионална 

Факултет за бизнис 
администрација



62
416075 Елеонора Сенат Зекир 6.6 Прв приватен универзитет „ФОН“Факултет за детективи и безбедност

63 403815 Hasan Adnan Abduli 6,45 Универзитет на 
Југоисточна Европа- 
Тетово

Факултет за 
современи науки и 
технологии64 407485 МУАРЕМ СЕБАСТИЈАНЕМИНИ 6,4 Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 
Скопје

Факултет за 
електротехника и 
информациски 65 415942 Линет Атиљан Неџипоска 6,33 Универзитет св. 

Климент Охридски - 
Битола

Висока медицинска 
школа – Битола

66 406355 Амир Аднан Етеми 6,20 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Медицински 
факултет

67 412791 Бенјамин Ајдар Зекир 6,17 Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Факултет за 
безбедност – 
Скопје
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Просек Универзитет Факултет

1 407571 Амин Муамед Мустафоски 5 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Економски 
факултет

2 413769 Таип Ариф Пини 5 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Медицински 
факултет

3 402818 Леон Невзат Али 5 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Медицински 
факултет

4 407540 Сара Мерсел Џеладини 5 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Медицински 
факултет

5 408751 Давид Борче Стојковски 5 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Природно-
математички 
факултет6 409391 Алие Сабри Бајрам 5 Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 
Скопје

Фармацевтски 
факултет

7 411291 Џанер Ердован Фејзоски 5 Универзитет Гоце 
Делчев - Штип

Факултет за 
медицински науки 
– Штип8 415977 Дамин Јашар Дурмиш 5 Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 
Скопје

Економски 
факултет

9 402825 Емил Перхан Јашар 4,98 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Медицински 
факултет

10 405221 Мухамед Љутви Асан 4,96 Универзитет за 
Информатички 
науки и 

Факултет за 
применети 
информатички 11 409305 Магбера Дилсен Алијевска 4,95 Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 
Скопје

Економски 
факултет

12 413123 Зулехан Алисан Саити 4,93 Државен 
универзитет во 
Тетово

Факултет за 
уметности



13 403195 Берат Ислам Шаќир 4,91 Државен 
универзитет во 
Тетово

Fakulteti i Mjeksisë

14 412007 Самира Алајдин Реџепоска 4,9 Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Висока медицинска 
школа – Битола

15 414023 Маида Дритан Демироска 4,88 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Медицински 
факултет

16 408511 Цеца Рамиз Сакиповска 4,87 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Медицински 
факултет

17 404295 Семра Сабри Мехмедоска 4,85 Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Факултет за 
туризам и 
угостителство – 18 405066 Мукадес Нејаз Куртиш 4,85 Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 
Скопје

Економски 
факултет

19 409354 Азрета Аднан Хасан 4,74 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Економски 
факултет

20 413794 Леона Беким Елмаз 4,73 Меѓународен 
славјански 
Универзитет - Г.Р. 

Правен факултет

21 407065 Ѓулсефа Роберт Кајтаз 4,72 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Медицински 
факултет

22 413456 Паќизе Судахан Селман 4,7 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Фармацевтски 
факултет

23 412718 Али Есат Амет 4,68 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Правен факултет 
Јустинијан Први

24 409521 Рамадан Јетон Адеми 4,66 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Медицински 
факултет

25 415957 Selvije Reshad Jusufi 4,59 Државен 
универзитет во 
Тетово

Педагошки 
факултет *

26 404459 Амела Елдин Усеиновска 4,58 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Медицински 
факултет

27 414868 Eмел Тасим Селмани 4,55 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Медицински 
факултет

28 414272 Енес Енвер Сулејман 4,52 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Медицински 
факултет

29 381821 Иво Марин Дамчески 4,48 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Економски 
факултет

30 414690 Mersine Sadat Daminova 4,45 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Правен факултет 
Јустинијан Први

31 414609 Алхијан Муарем Ибраимовиќ 4,35 Приватен 
универзитет/ 
факултет

Факултет за 
Исламски науки во 
Скопје32 382475 Антонио СерџоСухамет Узеир 4,28 Меѓународен 

Балкански 
Универзитет

Правен факултет

33 382456 Џенифер Самија Абдулоска 4,26 Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Правен факултет – 
Кичево

34 413410 Игбал Мустафа Саидова 4,22 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Факултет за 
драмски уметности



35 413837 Мефаил Кани Јашар 4,13 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Стоматолошки 
факултет

36 409334 Амди Ерол Бангов 4,12 Универзитет Гоце 
Делчев - Штип

Факултет за 
земјоделски науки 
и храна37 414677 Мерал Феми Незировска 4,1 Универзитет Гоце 

Делчев - Штип
Факултет за 
информатика - 
Штип38 411897 Омер Реџеп Демироски 4,03 Универзитет св. 

Климент Охридски - 
Битола

Технички факултет 
– Битола

39 416651 Шефкет Ќенан Мемети 4 Приватен 
универзитет/ 
факултет

Fakulteti i Shkencave 
Islame në Shkup

40 413697 Imer Burhan Nedzip 4 Прв приватен 
универзитет 
„ФОН“

Економски 
факултет

41 410749 Медина Ќани Ибраим 3,96 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Правен факултет 
Јустинијан Први

42 416562 Маза Мухамед Хускановиќ 3,93 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Филозофски 
факултет

43 405317 Моника Џеваир Адемоска 3,86 Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Педагошки 
факултет – Битола

44 414949 Кијара Нехат Зекир 3,85 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Медицински 
факултет

45 400889 Семина Зенел Чиндарова 3,75 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Филозофски 
факултет

46 411236 Адам Сашо Рамаданов 3,74 Универзитет св. 
Кирил и Методиј - 
Скопје

Филолошки 
факултет Блаже 
Конески47 416004 Лаура Елвера Чиндарова 3,6 Универзитет св. 

Климент Охридски - 
Битола

Факултет за 
безбедност – 
Скопје48 409316 Емануел Елвир Исени 3,58 Универзитет за 

туризам и 
менаџмент

Економски 
факултет

49 416670 Сафет Тефик Џемаилоски 3,56 Меѓународен 
славјански 
Универзитет - Г.Р. 

Факултет за правни 
науки

50 411162 Елма Ерџан Ибраимова 3,55 Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Факултет за 
биотехнички науки 
– Битола51 410913 Антонела Атинес Мухаремовиќ 3,5 Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 
Скопје

Филозофски 
факултет

52 410427 Сунај Јуксел Исмаил 3,36 Универзитет Мајка 
Тереза -Скопје

Факултет за 
детективи и 
криминалистика53 413442 Арнела Шевкет Бајрам 3,22 Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 
Скопје

Медицински 
факултет

54
415125 Шезо Дејан Зекир 3.0 Универзитет св. Кирил и Методиј - Скопје

информатички 
науки и 

55 416842 Самира Денис Селман 2,8 Универзитет св. 
Климент Охридски - 
Битола

Факултет за 
туризам и 
угостителство – 


